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Récompenses:

1500<€

1000€
600€
400€
220€
200€
200€
1/70€

Déroulement :

Tournoi individuel handicap 60%. Le handicap sera lu dans la colonne H du dernier listing.

Les joueurs étrangers présenteront une copie de leur listing national.

Tous litiges et cas non prévus dans le présent réglement seront tranchés par le Directeur du

Tournoi. .
2eme

Eliminatoires :
Chaque joueur effectuera 6 lignes éliminatoires avec deux séries de 3 lignes avec décalage de
Q9 pistes & droite (réentrée possible, les meilleures séries seront conservées, pas de limites pour le
nombre de réentrée)
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1/70€
140€
140€
120€
120€
100€
90€

80€

Desperado :
1 partie aprés le dernier tour de qualification, les deux meilleurs sont qualifiés pour les V4 de

finales. 5éme

Turbo :
La meilleure partie de la série est retenue. Les deux meilleurs de la liste turbo qui ne sont pas
directement qualifiés seront qualifiés pour les V4 de finales.

Finale :

Va de finales : les joueurs classés de la 9°™ & la 52°™ place aprés les éliminatoire, plus les 2
desperados et les 2 turbos disputeront une série de 4 parties. Les scores sont remis & O. 8éme

V2 finales : les joueurs classés de la 1 ére a la 8™ place aprés les éliminatoires et les joueurs
classés de la 14 & 24°™ place des Y4 de finales disputeront 2 séries de 3 parties. Les scores sont
remis a O.

Finales : Les joueurs classés de la 14 & la 16°™ place des V2 finales seront qualifiés pour deux
Petersen de 8 joueurs plus un match de position. Les Petersen seront reparties comme suit :
1;3;5;7... et 2,4;6;8... avec un bonus de 20 quilles par match gagné.

Les scores sont remis a O.

MEILLEURE SERIE DES QUALIFICATIONS
MEILLEURE LIGNE DU TOURNOI

200€
200€

HORAIRES

_ B MEILLEUR JEUNE 150€
Qualifications : " Ezgze Réentrée
MARDI 19H30- 22100 P w0e e MEILLEUR VETERANT 150€
MERCREDI 19H30 - 22H00 Poule C 40€ 25€
VENDREDI  16H00 - 18130 ii‘:'::[é we 156 MEILLEURE FEMME 150€
VENDREDI 19H30 - 22H00 Poule F 50€ 30€
SAED Yoo e ne 1¢ 300 DU TOURNOI 600€
SAMEDI 16H30 - 19HO0 Poule | 60€ 40€
DESPERADO 19H30 25€

Finale le dimanche

Remise des prix le dimanche a 17H30.
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Avec la participation de :
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DELARTE

Inscriptions et adresse :

A Bowling du Tréefle, Zone de Loisirs du Trefle

67120 DORLISHEIM - Tél. 03 67 10 16 10.
Site Internet : www.bowlingdutretle.tr

TOUTES BOISSONS

Creabois - Iller

A03
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Flectricité

L a

Stilloise

Séréniteé 24/24 - Cuisine Pro - Beyer Sanitaire
Ascenseur Jund - MG chauffage - Macorest



